PORTARIA Nº 001/2019

Data: 14 de janeiro de 2019.

Nomeia a senhora Emanuele Costa para o cargo de Assessor Parlamentar II e dá outras providências.

O Excelentíssimo Senhor Claudio Oliveira, Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei e,

· Considerando o disposto no art. 48 da Lei Complementar nº 270/2017,

RESOLVE:

[bookmark: _GoBack]Art. 1º EMANUELE COSTA, portadora do RG nº 9082739245 SJS/RS, CPF nº 001.564.680-77, residente e domiciliada na Rua das Araras, 406, Recanto dos Pássaros, na cidade de Sorriso – MT, para exercer o Cargo de Assessor Parlamentar II, do Vereador Fábio Gavasso, lotando-a no Quadro dos Cargos de Provimento em Comissão da Câmara Municipal de Sorriso, de acordo com a Lei Complementar nº 270/2017 e suas alterações, desta Casa Legislativa, com referência salarial CC – 02.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 14 de janeiro de 2019.

CLAUDIO OLIVEIRA
Presidente

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.
	CERTIFICO QUE ESTE DOCUMENTO FOI PUBLICADO POR AFIXAÇÃO NO MURAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE SORRISO/MT.
______/______/___________